110學年度科技校院四年制及專科學校二年制特殊選才入學聯合招生甄審結果公告

製表日期： 2021/02/03

主旨： 110學年度科技校院四年制及專科學校二年制特殊選才入學聯合招生正取生及備取生名單公告

注意事項

1. 各組甄審正(備)取生皆須於 110 年 2 月 5 日 （星期五） 10:00起至 110 年 2 月 8 日 （星期一） 17:00止，至本委員會網站，進入考

生作業系統，點選「就讀志願序登記系統」選項，進行登記作業。

2. 各組錄取生之正取生及備取生應依其錄取校系科(組)、學程及就讀意願辦理網路登記，凡未依規定期間及方式登記就讀志願序及確定送出

者，一律不予分發，視同放棄錄取資格。

3. 各組錄取生無論正取或備取 1個或 1個以上校系科(組)、學程，均須於規定時間內完成就讀志願序登記，接受統一分發，經分發錄取後始可

取得入學資格。

4. 考生可於 110 年 2 月 18 日 （星期四） 10:00起至本委員會網站查詢分發結果，本委員會不另寄書面通知，報到通知則由分發錄取學校

自行寄發。

5. 特殊選才入學聯合招生委員會網址 https://www.jctv.ntut.edu.tw/enter42/s42/

甄審結果公告如下：

1071001機械與電腦輔助工程系

正取合計: 3名

A131***902張以寬     A131***018吳元皓     K123***945王奕翔

備取合計: 11 名，後之數字為備取名次

[備取 1]O100***015徐煌     [備取 2]F131***869李柏樂     [備取 3]S125***638曾士庭     [備取 4]J123***513范群玄

[備取 5]F131***319孟憲瞳     [備取 6]H125***030余承鴻     [備取 7]L125***466江至瑋     [備取 8]E125***537周峻逸

[備取 9]S225***339許俐亞     [備取 10]E126***711李東駿     [備取 11]K123***887曾冠豪

1071002電機工程系

正取合計: 3名

F230***087廖祐慧     E225***450龔瑋莉     P124***592李建橙

備取合計: 41 名，後之數字為備取名次

[備取 1]S125***838郭俊毅     [備取 2]E125***022洪亭威     [備取 3]E125***030邱莆淞     [備取 4]S125***596王庭嘉

[備取 5]S225***047唐于茜     [備取 6]H125***852辜懷陞    [備取 7]O100***570陳曄楓    [備取 8]H126***642黃程偉

[備取 9]A130***766盧禹丞     [備取 10]E125***335鄭鈞元   [備取 11]O100***421吳丞健    [備取 12]N226***835吳宜蒨

[備取 13]P124***578劉宥辰   [備取 14]A131***718林之歆   [備取 15]K123***348詹子頡    [備取 16]S125***638曾士庭

[備取 17]T126***496鄞勝菻   [備取 18]H125***239王冠霖   [備取 19]C121***768白宇軒    [備取 20]F230***689曾美榛

[備取 21]R125***160李侑謙   [備取 22]C121***906李昀齊   [備取 23]T126***105王柏諺    [備取 24]A131***312高嘉蔚

[備取 25]E225***382洪芝蓉   [備取 26]F131***271曾靖翔   [備取 27]S125***849洪宗郁    [備取 28]F131***738陳重宇

[備取 29]H126***849藍翊碩   [備取 30]A130***703吳律霖   [備取 31]Q124***829李成炫   [備取 32]K123***887曾冠豪

[備取 33]F131***880鄭宇辰   [備取 34]H126***220李達賢   [備取 35]Q124***565湯佳霖    [備取 36]M123***226劉旻哲

[備取 37]F131***317林承威   [備取 38]F131***880黃軍凱   [備取 39]E126***347李宥寬    [備取 40]F131***406謝睿澄

[備取 41]E126***968陳谹菲

1071003飛機工程系航空電子組

正取合計: 2名

E126***693何崇睿     S125***685林豐峻

備取合計: 6 名，後之數字為備取名次

[備取 1]E125***537周峻逸     [備取 2]F230***087廖祐慧     [備取 3]A230***782陳曉媛     [備取 4]T125***099沈家宏

[備取 5]E125***022洪亭威     [備取 6]E126***836陳杰希

1071004資訊管理系

正取合計: 2名

E225***450龔瑋莉     S225***047唐于茜

備取合計: 10 名，後之數字為備取名次

[備取 1]H125***212方歆閎    [備取 2]S125***270洪政桓     [備取 3]E225***033王妙軒     [備取 4]E126***836陳杰希

[備取 5]E125***221楊建誠     [備取 6]A130***065林思維     [備取 7]G122***830黃柏浚    [備取 8]F131***727鍾耀寬

[備取 9]N226***835吳宜蒨    [備取 10]H126***220李達賢

1071005應用外語系

正取合計: 1名

B123***462魏奕玄

備取合計: 3 名，後之數字為備取名次

[備取 1]N126***388何宗珉     [備取 2]Q224***970何玟儀     [備取 3]B223***781陳韋伶

1071006財務金融系

正取合計: 2名

L225***033陳玟婷     G222***243簡若穎

備取合計: 5 名，後之數字為備取名次

[備取 1]Q124***586楊智家     [備取 2]M223***698朱玉宏     [備取 3]G122***527陳煒翔     [備取 4]L125***529陳國輝

[備取 5]Q224***596翁珮絨

1071007多媒體設計系

正取合計: 2名

F130***268張祐偉     B223***970李芳儀

備取合計: 10 名，後之數字為備取名次

[備取 1]E125***960鍾昌儒     [備取 2]L225***999林珮儀     [備取 3]L125***070陳慶宇     [備取 4]E225***820黃婕茹

[備取 5]L125***103吳驊恩     [備取 6]E225***575陳玉璇     [備取 7]F131***137吳昶毅     [備取 8]L125***680顏聖凱

[備取 9]L225***752張凱欣     [備取 10]B123***597黃英齊

1071008電子工程系

正取合計: 2名

S225***177王芷葳     H125***239王冠霖

備取合計: 13 名，後之數字為備取名次

[備取 1]E225***650陳佩萱     [備取 2]F131***335陳宥壬     [備取 3]U222***169張采琳    [備取 4]O100***570陳曄楓

[備取 5]U122***816陳宣恩    [備取 6]S125***685何承祐     [備取 7]E125***335鄭鈞元     [備取 8]H126***849藍翊碩

[備取 9]C121***906李昀齊     [備取 10]H126***220李達賢   [備取 11]A130***703吳律霖   [備取 12]C121***768白宇軒

[備取 13]A131***593蔡子翔

1071009生物科技系

正取合計: 1名

S225***610靖宜馨

1071010農業科技系

正取合計: 3名

P224***867王郁儒     Q124***185鄭宇成     E126***170方冠霖

備取合計: 11 名，後之數字為備取名次

[備取 1]E225***449楊翎禎     [備取 2]I100***922陳廷奕     [備取 3]F231***670張議文     [備取 4]A131***866鄭名翔

[備取 5]P124***645陳加勳     [備取 6]Q125***023江錦坤    [備取 7]H126***401符懋佐    [備取 8]K123***398謝秉良

[備取 9]R224***948陳郁諠     [備取 10]G222***392吳芷昀   [備取 11]G222***472蔡欣嬿

1071011休閒遊憩系

正取合計: 2名

R224***948陳郁諠     Q224***769沈佳臻

備取合計: 8 名，後之數字為備取名次

[備取 1]Q224***247張筠宜     [備取 2]R224***258陳芷晴     [備取 3]H126***401符懋佐     [備取 4]G222***445莊郁煊

[備取 5]G222***587林貞儀     [備取 6]H225***231莊湘瑱    [備取 7]G222***893林宜蓁     [備取 8]G222***111康怡萱

1071014機械設計工程系(願景計畫)

正取合計: 1名

S225***038莊家瑜

備取合計: 1 名，後之數字為備取名次

[備取 1]G122***518沈立杰

1071019飛機工程系航空電子組(願景計畫)

正取合計: 1名

S225***839王憶萱

1071020電機工程系(願景計畫)

正取合計: 1名

T225***719魏嘉慧

備取合計: 4 名，後之數字為備取名次

[備取 1]A130***766盧禹丞     [備取 2]T126***138潘建智     [備取 3]F131***317林承威     [備取 4]Q124***829李成炫

1071021電子工程系(願景計畫)

正取合計: 1名

S225***839王憶萱

備取合計: 1 名，後之數字為備取名次

[備取 1]T126***138潘建智

1071022光電工程系(願景計畫)

正取合計: 1名

T225***567曾佩玲

備取合計: 1 名，後之數字為備取名次

[備取 1]A130***766盧禹丞

1071023資訊工程系(願景計畫)

正取合計: 1名

E126***928侯運璿

備取合計: 1 名，後之數字為備取名次

[備取 1]T225***567曾佩玲